
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 43.00. № S& 3-L
станица Северская

О проведении социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся в общеобразовательных организациях 

расположенных на территории муниципального образования 
Северский район, в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 20 февраля 2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения 
социально-психологического тестирования обучающихся в
общеобразовательных организациях и профессиональных организациях», 
приказом Министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 19.08.2021 г. № 2692 «О проведении социально
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях, а также 
образовательных организациях высшего образования, расположенных на 
территории Краснодарского края в 2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить проведение социально-психологического тестирования 
обучающихся общеобразовательных организаций, достигших возраста 13 лет 
с 15 сентября по 1 ноября 2021 года. (Приложение 1)

2. Утвердить план по подготовке и проведению социально
психологического тестирования обучающихся в 2021 году. (Приложение 2)

3. Назначить муниципальным координатором проведения социально
психологического тестирования главного специалиста управления образования 
Н.А.Тарала.

4. Руководителям образовательных организаций:
1) организовать подготовку и проведение социально-психологического 

тестирования обучающихся в соответствии с Порядком и установленными 
сроками.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования А.А. Новикову.

6. Приказ вступает в силу со дня его подпис

Начальник управления образования


